
Sotsiaaldemokraatlik Erakond (reg nr 80052459) laekunud liikmemaks ja annetus II kv 2020

Kuupäev Tululiik Tasuja nimi Laekunud summa

01.04.2020 liikmemaks TANEL KÄÄMBRE 9.59

01.04.2020 liikmemaks JARMO NIKLAND 2.50

02.04.2020 liikmemaks TRIIN PÄRSIM 7.00

02.04.2020 liikmemaks KADRI LEETMAA 20.00

02.04.2020 liikmemaks DAHL PIRET 10.00

03.04.2020 liikmemaks MAIE KRAM 10.00

03.04.2020 liikmemaks LY KOVANEN 10.00

05.04.2020 liikmemaks TUULI JAANSEN 5.00

05.04.2020 liikmemaks SAAR MARIKA 20.00

06.04.2020 liikmemaks MARET MEDVEDKOVA 2.00

06.04.2020 liikmemaks JAAN KRINAL 5.00

06.04.2020 liikmemaks KAIRIT PIHLAK 20.00

06.04.2020 liikmemaks LENNART MÄNGLI 1.67

07.04.2020 liikmemaks ANNELA OJASTE 20.00

07.04.2020 liikmemaks SILVA DREIFELD 10.00

07.04.2020 liikmemaks PILLE PETERSOO 20.00

07.04.2020 liikmemaks IVO KREUTZVALD 50.00

08.04.2020 liikmemaks NEEME SUUR 15.00

08.04.2020 liikmemaks ANGELA SIINOR 10.00

08.04.2020 liikmemaks Ülle Peljo 10.00

09.04.2020 liikmemaks URVE PRAAKLE 5.00

09.04.2020 liikmemaks BÖCKLER AIN 5.00

10.04.2020 liikmemaks KATRIN LUGINA 5.00

10.04.2020 liikmemaks ENN VALGMA 6.00

10.04.2020 liikmemaks RISTIMETS JANA 10.00

11.04.2020 liikmemaks AVO ZIMMERMANN 10.00

11.04.2020 liikmemaks ALINA ARUOJA 10.00

11.04.2020 liikmemaks ALLAS ANTI 240.00

11.04.2020 liikmemaks LIIVAT ANTO 20.00

11.04.2020 liikmemaks REIDOLF MERLI 3.00

13.04.2020 liikmemaks SIRJE REBANE 10.00

14.04.2020 liikmemaks PIIA JÜRGENSON 3.00

15.04.2020 liikmemaks MILLA KURVITS 5.00

15.04.2020 liikmemaks RUUBEN RAHUMETS 50.00

15.04.2020 liikmemaks LAHT TOIVO 20.00

15.04.2020 liikmemaks SILD MARIS 20.00

15.04.2020 liikmemaks KAMPUS IRINA 2.00

16.04.2020 liikmemaks HERGO TASUJA 5.00

16.04.2020 liikmemaks LEENA KIVISILD 5.00

16.04.2020 liikmemaks AIAOTS JAAN 10.00

18.04.2020 liikmemaks JAAN KAPLINSKI 20.45

20.04.2020 liikmemaks JAAN URVET 20.00

20.04.2020 liikmemaks RAND REILI 20.00

21.04.2020 liikmemaks TALUNIK LAILA 30.00

21.04.2020 liikmemaks KOSKOR ENE 5.00

23.04.2020 liikmemaks SARMET TARVO 5.00

24.04.2020 liikmemaks ENDEL KRAAV 2.56



24.04.2020 liikmemaks LOMP PRIIT 20.00

25.04.2020 liikmemaks LUCA SAARLEN 20.00

27.04.2020 liikmemaks MART TARMAK 40.00

29.04.2020 liikmemaks LEA NURMIS 5.00

30.04.2020 liikmemaks KALEV KALJUSTE 10.00

30.04.2020 liikmemaks TOOMAS SARAPUU 500.00

30.04.2020 liikmemaks KADRI LEETMAA 20.00

30.04.2020 liikmemaks HELGER-HANS KÜLMALLIK 5.00

30.04.2020 liikmemaks MIRJAM AIT 10.00

30.04.2020 liikmemaks HELJO PIKHOF 30.00

30.04.2020 liikmemaks LAUR JARNO 20.00

30.04.2020 liikmemaks METSTAK MERIKE 10.00

30.04.2020 liikmemaks IVARI PADAR 30.00

30.04.2020 liikmemaks INDREK SAAR 30.00

30.04.2020 liikmemaks KALVI KÕVA 30.00

30.04.2020 liikmemaks HELMEN KÜTT 30.00

30.04.2020 liikmemaks JEVGENI OSSINOVSKI 30.00

30.04.2020 liikmemaks KATRI RAIK 30.00

30.04.2020 liikmemaks RIINA SIKKUT 30.00

30.04.2020 liikmemaks LAURI LÄÄNEMETS 30.00

30.04.2020 liikmemaks JAAK JUSKE 30.00

01.05.2020 liikmemaks MARIKA ILISSON 10.00

01.05.2020 liikmemaks TANEL KÄÄMBRE 9.59

01.05.2020 liikmemaks JARMO NIKLAND 2.50

02.05.2020 liikmemaks TRIIN PÄRSIM 7.00

03.05.2020 liikmemaks JUHAN-MART SALUMÄE 20.00

04.05.2020 liikmemaks JÄRVEVEER HEIKI 20.00

04.05.2020 liikmemaks DAHL PIRET 10.00

04.05.2020 liikmemaks TALUNIK LAILA 30.00

05.05.2020 liikmemaks TUULI JAANSEN 5.00

05.05.2020 liikmemaks LY KOVANEN 10.00

05.05.2020 liikmemaks SAAR MARIKA 20.00

06.05.2020 liikmemaks MARET MEDVEDKOVA 2.00

06.05.2020 liikmemaks JAAN KRINAL 5.00

06.05.2020 liikmemaks KAIRIT PIHLAK 20.00

06.05.2020 liikmemaks ENN VALGMA 6.00

06.05.2020 liikmemaks INGRID TUKSAM 20.00

06.05.2020 liikmemaks JAN-ROLAND RAUKAS 10.00

06.05.2020 liikmemaks MAIE KRAM 10.00

06.05.2020 liikmemaks LENNART MÄNGLI 1.67

07.05.2020 liikmemaks ANNELA OJASTE 20.00

08.05.2020 liikmemaks NEEME SUUR 15.00

08.05.2020 liikmemaks ANGELA SIINOR 10.00

08.05.2020 liikmemaks IIGE MAALMANN 10.00

08.05.2020 liikmemaks NORMAN ILUMETS 15.00

08.05.2020 liikmemaks TERJE TIIMUS 20.00

08.05.2020 liikmemaks FOMOTSKIN KEIT 20.00

09.05.2020 liikmemaks DIANA DUKA 10.00

09.05.2020 liikmemaks JAAN URVET 20.00

09.05.2020 liikmemaks IRMEN SÖÖT 20.00



09.05.2020 liikmemaks LIIA TINNO 10.00

09.05.2020 liikmemaks ÜLO VELDRE 20.00

09.05.2020 liikmemaks NÕMM ARDO 40.00

09.05.2020 liikmemaks BÖCKLER AIN 5.00

10.05.2020 liikmemaks KATRIN LUGINA 5.00

10.05.2020 liikmemaks MARE HÕBEMÄE 5.00

10.05.2020 liikmemaks KALJU HÕBEMÄE 5.00

10.05.2020 liikmemaks TIINA MUDDI 20.00

10.05.2020 liikmemaks RISTIMETS JANA 10.00

10.05.2020 liikmemaks Krista Roben 5.00

11.05.2020 liikmemaks KURISOO MARIA 20.00

11.05.2020 liikmemaks PÄRNITS KADI 600.00

11.05.2020 liikmemaks VARDJA KÜLLI 30.00

11.05.2020 liikmemaks LIIVAT ANTO 20.00

11.05.2020 liikmemaks REIDOLF MERLI 5.00

12.05.2020 liikmemaks IRINA LEETBERG 5.00

12.05.2020 liikmemaks PIIA JÜRGENSON 3.00

12.05.2020 liikmemaks ÜLLE PELJO 10.00

13.05.2020 liikmemaks HANNA SOE 20.00

15.05.2020 liikmemaks KAAREL OJA 20.00

15.05.2020 liikmemaks MILLA KURVITS 5.00

15.05.2020 liikmemaks ANTS JOHANSON 20.00

15.05.2020 liikmemaks LAHT TOIVO 20.00

15.05.2020 liikmemaks KAMPUS IRINA 2.00

16.05.2020 liikmemaks HEDVIG IOANNA PRIIMÄGI 20.00

16.05.2020 liikmemaks HERGO TASUJA 5.00

16.05.2020 liikmemaks LEENA KIVISILD 5.00

16.05.2020 liikmemaks RANDO KUBITS 20.00

16.05.2020 liikmemaks AIAOTS JAAN 10.00

16.05.2020 liikmemaks KASTE REIN 20.00

17.05.2020 liikmemaks JÄRV ÜLLE 20.00

18.05.2020 liikmemaks HEINART PUHKIM 5.50

18.05.2020 liikmemaks AARMAA KERSTI 20.00

18.05.2020 liikmemaks JAAN KAPLINSKI 20.45

20.05.2020 liikmemaks RAND REILI 20.00

23.05.2020 liikmemaks SARMET TARVO 5.00

24.05.2020 liikmemaks ŠARAPOVA SIRJE 10.00

24.05.2020 liikmemaks ENDEL KRAAV 2.56

25.05.2020 liikmemaks URBEL ANDERS 10.00

25.05.2020 liikmemaks KENK KARINA 20.00

25.05.2020 liikmemaks LOMP PRIIT 20.00

27.05.2020 liikmemaks SIIL JÖRGEN 20.00

27.05.2020 liikmemaks EGLE RAUKAS 5.00

27.05.2020 liikmemaks KAI TAMMELA 10.00

27.05.2020 liikmemaks IGOR ROOSMAA 20.00

28.05.2020 liikmemaks PAABO TRIIN 15.00

28.05.2020 liikmemaks ODER ESTA 10.00

29.05.2020 liikmemaks IRINA LEETBERG 5.00

29.05.2020 liikmemaks MÖLDRI MARGUS 50.00

29.05.2020 liikmemaks IVARI PADAR 30.00



29.05.2020 liikmemaks INDREK SAAR 30.00

29.05.2020 liikmemaks KALVI KÕVA 30.00

29.05.2020 liikmemaks HELMEN KÜTT 30.00

29.05.2020 liikmemaks JEVGENI OSSINOVSKI 30.00

29.05.2020 liikmemaks KATRI RAIK 30.00

29.05.2020 liikmemaks RIINA SIKKUT 30.00

29.05.2020 liikmemaks LAURI LÄÄNEMETS 30.00

29.05.2020 liikmemaks JAAK JUSKE 30.00

01.06.2020 liikmemaks SALVET MIRJAM 30.00

01.06.2020 liikmemaks TANEL KÄÄMBRE 9.59

01.06.2020 liikmemaks HELJO PIKHOF 30.00

01.06.2020 liikmemaks Jarmo Nikland 2.50

02.06.2020 liikmemaks TRIIN PÄRSIM 7.00

02.06.2020 liikmemaks DAHL PIRET 10.00

04.06.2020 liikmemaks KRISTER PARBO 20.00

04.06.2020 liikmemaks MATIS KILOMETS 20.00

04.06.2020 liikmemaks PILLE PETERSOO 20.00

04.06.2020 liikmemaks LAUR JARNO 20.00

04.06.2020 liikmemaks TALUNIK LAILA 30.00

04.06.2020 liikmemaks KRISTA ROBEN 5.00

05.06.2020 liikmemaks TUULI JAANSEN 5.00

05.06.2020 liikmemaks MAIE KRAM 10.00

05.06.2020 liikmemaks LY KOVANEN 10.00

05.06.2020 liikmemaks SAAR MARIKA 20.00

05.06.2020 liikmemaks METSTAK MERIKE 10.00

05.06.2020 liikmemaks KALEKIN SIRJE 5.00

06.06.2020 liikmemaks MARET MEDVEDKOVA 2.00

06.06.2020 liikmemaks JAAN KRINAL 5.00

06.06.2020 liikmemaks KAIRIT PIHLAK 20.00

06.06.2020 liikmemaks LENNART MÄNGLI 1.67

07.06.2020 liikmemaks ANNELA OJASTE 20.00

08.06.2020 liikmemaks NEEME SUUR 15.00

08.06.2020 liikmemaks PRIIDU PRIKS 20.00

08.06.2020 liikmemaks ANGELA SIINOR 10.00

09.06.2020 liikmemaks ÜLLE PELJO 10.00

09.06.2020 liikmemaks BÖCKLER AIN 5.00

10.06.2020 liikmemaks KATRIN LUGINA 5.00

10.06.2020 liikmemaks RISTIMETS JANA 10.00

11.06.2020 liikmemaks ENN VALGMA 6.00

11.06.2020 liikmemaks LIIVAT ANTO 20.00

11.06.2020 liikmemaks REIDOLF MERLI 5.00

14.06.2020 liikmemaks ARVO SAARE 10.00

15.06.2020 liikmemaks MILLA KURVITS 5.00

15.06.2020 liikmemaks PIIA JÜRGENSON 3.00

15.06.2020 liikmemaks TOIVO LAHT 20.00

15.06.2020 liikmemaks KAMPUS IRINA 2.00

16.06.2020 liikmemaks HERGO TASUJA 5.00

16.06.2020 liikmemaks LEENA KIVISILD 5.00

16.06.2020 liikmemaks PRIIT SIITAN 10.00

16.06.2020 liikmemaks AIAOTS JAAN 10.00



17.06.2020 liikmemaks ANTI ALGPEUS 5.00

17.06.2020 liikmemaks ENE KARIN 5.00

17.06.2020 liikmemaks LAINE ANTONIS 5.00

17.06.2020 liikmemaks HEINO-JAKOB UDU 5.00

17.06.2020 liikmemaks ANU HOPPENSTIEL 5.00

17.06.2020 liikmemaks MAIE KRUUSMANN 5.00

17.06.2020 liikmemaks HELJU EESMAA 5.00

17.06.2020 liikmemaks MARE ALGPEUS 10.00

18.06.2020 liikmemaks GERD TARAND 40.00

18.06.2020 liikmemaks JAAN KAPLINSKI 20.45

19.06.2020 liikmemaks ZINAIDA SEPP 5.00

20.06.2020 liikmemaks RAND REILI 20.00

20.06.2020 liikmemaks JAANUS VALK 165.00

23.06.2020 liikmemaks SIRJE KEEVALLIK 20.00

23.06.2020 liikmemaks SARMET TARVO 5.00

24.06.2020 liikmemaks ENDEL KRAAV 2.56

25.06.2020 liikmemaks LOMP PRIIT 20.00

26.06.2020 liikmemaks VALDO MAISALU 10.00

26.06.2020 liikmemaks METSTAK MERIKE 15.00

27.06.2020 liikmemaks EKATERINA KORNILITSINA 20.00

28.06.2020 liikmemaks MART SEPP 25.00

30.06.2020 liikmemaks HELJO PIKHOF 30.00

30.06.2020 liikmemaks LAUR JARNO 20.00

30.06.2020 liikmemaks IVARI PADAR 30.00

30.06.2020 liikmemaks INDREK SAAR 30.00

30.06.2020 liikmemaks KALVI KÕVA 30.00

30.06.2020 liikmemaks HELMEN KÜTT 30.00

30.06.2020 liikmemaks JEVGENI OSSINOVSKI 30.00

30.06.2020 liikmemaks KATRI RAIK 30.00

30.06.2020 liikmemaks RIINA SIKKUT 30.00

30.06.2020 liikmemaks LAURI LÄÄNEMETS 30.00

30.06.2020 liikmemaks JAAK JUSKE 30.00

01.04.2020 rahaline annetus MEELIS METSMA 10.00

01.04.2020 rahaline annetus JARMO NIKLAND 2.50

02.04.2020 rahaline annetus KADRI LEETMAA 15.00

05.04.2020 rahaline annetus Meos Holger Kiik 7.00

05.04.2020 rahaline annetus SAAR MARIKA 5.00

07.04.2020 rahaline annetus IVAR JUHKAM 5.00

07.04.2020 rahaline annetus LINDA EHATAMM 20.00

10.04.2020 rahaline annetus KRISTIINA SILLASTE 20.00

12.04.2020 rahaline annetus PIRET ULUOTS 10.00

13.04.2020 rahaline annetus JAAK JUSKE 50.00

13.04.2020 rahaline annetus KASELO HENRI 100.00

15.04.2020 rahaline annetus RENE TAMMIST 50.00

16.04.2020 rahaline annetus Leena Kivisild 5.00

24.04.2020 rahaline annetus VAHUR VOLL 50.00

25.04.2020 rahaline annetus JÜRI ODINETS 1.60

28.04.2020 rahaline annetus SVETLANA ODINETS 1.60

28.04.2020 rahaline annetus OPER SVETLANA 12.00

28.04.2020 rahaline annetus SVEN MIKSER 1500.00



29.04.2020 rahaline annetus ASKO TAMME 200.00

29.04.2020 rahaline annetus ADAM TAMJÄRV 100.00

29.04.2020 rahaline annetus LEMMIT KAPLINSKI 200.00

29.04.2020 rahaline annetus MAIDRE OTT 30.00

30.04.2020 rahaline annetus KADRI LEETMAA 15.00

30.04.2020 rahaline annetus HELJO PIKHOF 475.00

30.04.2020 rahaline annetus KÜTT HELMEN 100.00

30.04.2020 rahaline annetus IVARI PADAR 150.00

30.04.2020 rahaline annetus INDREK SAAR 200.00

30.04.2020 rahaline annetus KALVI KÕVA 175.00

30.04.2020 rahaline annetus HELMEN KÜTT 175.00

30.04.2020 rahaline annetus JEVGENI OSSINOVSKI 150.00

30.04.2020 rahaline annetus KATRI RAIK 200.00

30.04.2020 rahaline annetus RIINA SIKKUT 175.00

30.04.2020 rahaline annetus LAURI LÄÄNEMETS 175.00

30.04.2020 rahaline annetus JAAK JUSKE 150.00

01.05.2020 rahaline annetus JARMO NIKLAND 2.50

05.05.2020 rahaline annetus JURIS JUHANSOO 5.00

05.05.2020 rahaline annetus SAAR MARIKA 5.00

05.05.2020 rahaline annetus Meos Holger Kiik 7.00

07.05.2020 rahaline annetus IVAR JUHKAM 5.00

08.05.2020 rahaline annetus TOOMAS JÜRGENSTEIN 15.00

08.05.2020 rahaline annetus ALINA ARUOJA 30.00

10.05.2020 rahaline annetus KRISTIINA SILLASTE 20.00

11.05.2020 rahaline annetus LINDA EHATAMM 20.00

12.05.2020 rahaline annetus PIRET ULUOTS 10.00

15.05.2020 rahaline annetus RENE TAMMIST 50.00

15.05.2020 rahaline annetus ANTS JOHANSON 100.00

16.05.2020 rahaline annetus LEENA KIVISILD 5.00

18.05.2020 rahaline annetus KALLE KALJURAND 1500.00

18.05.2020 rahaline annetus MARINA KALJURAND 1500.00

19.05.2020 rahaline annetus GEA KANGILASKI 400.00

19.05.2020 rahaline annetus PIRET ULUOTS 20.00

25.05.2020 rahaline annetus JÜRI ODINETS 1.60

25.05.2020 rahaline annetus SILVI TEESALU 30.00

28.05.2020 rahaline annetus SVETLANA ODINETS 1.60

29.05.2020 rahaline annetus LEMMIT KAPLINSKI 200.00

29.05.2020 rahaline annetus IVARI PADAR 150.00

29.05.2020 rahaline annetus INDREK SAAR 200.00

29.05.2020 rahaline annetus KALVI KÕVA 175.00

29.05.2020 rahaline annetus HELMEN KÜTT 175.00

29.05.2020 rahaline annetus JEVGENI OSSINOVSKI 150.00

29.05.2020 rahaline annetus KATRI RAIK 200.00

29.05.2020 rahaline annetus RIINA SIKKUT 175.00

29.05.2020 rahaline annetus LAURI LÄÄNEMETS 175.00

29.05.2020 rahaline annetus JAAK JUSKE 150.00

30.05.2020 rahaline annetus MAIDRE OTT 30.00

01.06.2020 rahaline annetus HELJO PIKHOF 475.00

01.06.2020 rahaline annetus JARMO NIKLAND 2.50

05.06.2020 rahaline annetus ASKO TAMME 200.00



05.06.2020 rahaline annetus SAAR MARIKA 5.00

05.06.2020 rahaline annetus MEOS HOLGER KIIK 7.00

07.06.2020 rahaline annetus IVAR JUHKAM 5.00

08.06.2020 rahaline annetus TUISK SIIM 20.00

10.06.2020 rahaline annetus KRISTIINA SILLASTE 20.00

11.06.2020 rahaline annetus JURIS JUHANSOO 5.00

15.06.2020 rahaline annetus RENE TAMMIST 50.00

16.06.2020 rahaline annetus LEENA KIVISILD 5.00

16.06.2020 rahaline annetus SVEN MIKSER 1500.00

18.06.2020 rahaline annetus MARINA KALJURAND 1500.00

18.06.2020 rahaline annetus KALLE KALJURAND 1500.00

19.06.2020 rahaline annetus PIRET ULUOTS 20.00

25.06.2020 rahaline annetus JÜRI ODINETS 1.60

26.06.2020 rahaline annetus HELJO PIKHOF 70.00

27.06.2020 rahaline annetus HELGER-HANS KÜLMALLIK 5.00

28.06.2020 rahaline annetus SVETLANA ODINETS 1.60

30.06.2020 rahaline annetus HELJO PIKHOF 475.00

30.06.2020 rahaline annetus LEMMIT KAPLINSKI 200.00

30.06.2020 rahaline annetus URMAS SÕÕRUMAA 12500.00

30.06.2020 rahaline annetus MIHKEL LIIVO 5.87

30.06.2020 rahaline annetus IVARI PADAR 150.00

30.06.2020 rahaline annetus INDREK SAAR 200.00

30.06.2020 rahaline annetus KALVI KÕVA 175.00

30.06.2020 rahaline annetus HELMEN KÜTT 175.00

30.06.2020 rahaline annetus JEVGENI OSSINOVSKI 150.00

30.06.2020 rahaline annetus KATRI RAIK 200.00

30.06.2020 rahaline annetus RIINA SIKKUT 175.00

30.06.2020 rahaline annetus LAURI LÄÄNEMETS 175.00

30.06.2020 rahaline annetus JAAK JUSKE 150.00

Liikmemaks kokku: 4908.81

Rahaline annetus kokku: 30 165.97 eurot


